המתלוננים ניגשו אל דלת הנוסע במונית, אחזו בנאשם 1 ודרשו ממנו ששיב להם את הטלפון ותוך כדי כך ג.כ. היכה את הנאשם 1 ומשך אותו. בסופו של דבר הצליחו המתלוננים לחלץ את הטלפון והתרחקו מהמקום.

על יסוד הודאת הנאשמים בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הם הורשעו בעבירה של דרישת נכס באיומים, לפי סעיף 404 סיפא לחוק העונשין תשל"ז-1977.

הודאת הנאשמים באה במסגרת הסדר טיעון בגדרו הסכימו הצדדים להמליץ לבית המשפט להטיל על כל אחד מהנאשמים שנת מאסר בפועל מיום מעצרו, מאסר על תנאי וחויב בפיצוי למתלוננים בסך 1,000 ₪. לגבי הנאשם 2 הומלץ גם להפעיל מאסר על תנאי בן שנה התלוי ועומד נגדו מת.פ.

9 חודשים ממנו יחפפו למאסר כאן ו- 3 חודשים יצטברו לו. בסך הכל ישא הנאשם 15 חודשי מאסר בפועל מיום מעצרו.

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת אלימות שהיא פשע.

אני מחייב את הנאשם לשלם לכל אחד מהמתלוננים פיצוי בסך 500 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ט טבת תשע"ז, 17 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.